Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA DE PORTO ESPERIDIÃO  MT

AVISO DE  HOMOLOGAÇÃO

ADESÃO A ATA 06/2019

A Prefeitura De Porto Esperidião Torna Público A Homologação Adesão A Ata De Registro De Preço Sistema “Carona” Nº
06/2019. Do Objeto: Contratação De Empresa Para Fornecimento De Peças Originais De 1ª Linha Para Manutenção
Preventiva E Corretiva De Veículos E Mauinários Pesados. Detentora Da Ata A Empresa: Ne Equipamentos Peças E
Locação De Máquinas Ltda-Me Cnpj: 09.619.626/0001-55. - Oriundo Do Pregão 047/2018. Do Municipio De Jaciara -Mt. -
Porto Esperidião-Mt, 12 De Julho 2019

Martins Dias De Oliveira

Prefeito.

Aviso De  Homologação

Adesão A Ata 07/2019

A Prefeitura De Porto Esperidião Torna Público A Homologação Da Adesão A Ata De Registro De Preço Sistema “Carona”
Nº 07/2019. Do Objeto: Contratação De Empresa Para Fornecimento De Peças Originais De 1ª Linha Para Manutenção
Preventiva E Corretiva De Veículos E Mauinários Leves Médios E Pesados E Utilitários. Realizado Pela Prefeiutra De
Araputanga Mt. Detentora Da Ata A Empresa: Soares Bonfim E Cia Ltda Cnpj: 12.025.386/000175. -Porto Esperidião-Mt, 12
De Julho 2019

Martins Dias De Oliveira

Prefeito.

Termo De Homologação

Processo Administrativo Nº 42/2019

Pregão Presencial Registro De Preço Nº 16/2019 A Prefeitura De Porto Esperidião-Mt, Torna Público A Homologação
Processo De Pregão Presencial Registro De Preço 16/2019: Aquisição De Aparelhos De Ar Condicionado. Em Favor Das
Empresas: Ati Comercio De Moveis E Informatica Me Cnpj:12.544.341/0001-07 O Valor De R$:21.725,00 (Vinte Um Mil
Setessentos E Vinte E Cinco Reais) Marcelo V. Vitorazzi Me Cnpj: 13.497.936/00107-07 O Valor De R$ 23.800,00 (Vinte E
Tres Mil E Oitossentos Reais). Olmi Eletrodomesticos Cnpj: 70.429.956/0001-99 O Valor De R$: 55.536,00 (Cinquenta E
Cinco Mil Quinhentos E Trinta E Seis Reais). Porto Esperidião-Mt, 10 De Julho De 2019

Martins Dias De Oliveira

Prefeito Municipal

RATIFICAÇÃO DISPENSA 05/2019

O prefeito de Porto Esperidião-MT, Torna público a RATIFICAÇÃO DA DISPENSA 2019

Objeto: CONTRAT. DE EMPRESA ESP. P/ PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENVIO DE APLIC CARGAS MENSAIS.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO ESPERIDIÃO/MT.

CONTRATADA: JRP TECNOLOGIA-ME CNPJ: 05.499.467/0001-03

VALOR: 2.000,00 (DOIS MILREAIS) MENSAIS

Porto Esperidião-MT, 12 de Julho de 2018

MARTINS DIAS DE OLIVEIRA

PREFEITO.

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 71c45468

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 71c45468

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T13:05:14-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial